
2024 年 2 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社エーツー 

代表取締役 あいざわあゆみ 

 

アシスタント料金価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社ではお取引先様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の維

持に努めて参りましたが、人件費、様々な物価の高騰に伴い現行価格でのサービスの提供の維持

が難しくなっております。 

つきましてはアシスタント料金を 2024 年 4 月 1 日(月)より以下のように改定させていただきま

す。 

日頃よりご愛顧いただいておりますお取引先様には大変なご迷惑をおかけいたしますが、 

今後とも技術の向上に努めて参ります所存ですので何卒ご理解ご協力をいただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

ランク 旧価格 新価格 

SS ランク    18,000 円   → 20,000 円 

S ランク    15,000 円   → 18,000 円 

A ランク    12,000 円   → 15,000 円 

B ランク    10,000 円   → 12,000 円 

C ランク     8,000 円    → 10,000 円 

時間外料金 1ｈ 

※早朝深夜料金変更なし 
1,000 円   → 1,200 円 

                                    (税抜き価格) 

以上 

〒150-0001 

東京都渋谷区神宮前 6-18-3 

神宮前董友ビルⅡ 3 階 

株式会社エーツー 

電話 03-5464-0751 

 


